PHÒNG GD & ĐT VĂN GIANG
TRƯỜNG THCS NGHĨA TRỤ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/QĐ-THCSNT
	Nghĩa Trụ, ngày 20 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban an toàn giao thông năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGHĨA TRỤ

- Căn cứ vào Luật An toàn giao thông;

- Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT về việc thực hiện tháng an toàn giao thông;

- Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường. Xét năng lực, nhiệm vụ, ý thức trách nhiệm của CBGV, học sinh.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban an toàn giao thông gồm các ông (bà) và học sinh có tên sau đây vào ban chỉ đạo an toàn giao thông  (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà), học sinh có tên trong danh sách chịu trách nhiệm lập kế hoạch ATGT. Tuyên truyền, hướng dẫn, đôn đốc, nhắc nhở, quán triệt học sinh thực hiện nghiêm chỉnh Luật ATGT và thực hiện đầy đủ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo chức vụ được giao.

Điều 3. Các ông  (bà), học sinh có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký .
	Nơi nhận:

- Phòng GD& ĐT Văn Giang;

- PHT, Tổng phụ trách;
- Lưu VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hải

DANH SÁCH

Ban ATGT trường THCS Nghĩa Trụ năm học 2018 - 2019
(Kèm theo Quyết định số: 04/QĐ, ngày 20/3/2019 của Hiệu trưởng
trường THCS Nghĩa Trụ)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, HS lớp
	Chức danh

	1
	Tô Thị Nguyệt
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Cao Văn Linh
	Tổng Phụ Trách
	Phó ban

	3
	Lý Thị Thủy
	GVCN Lớp 6A
	Thành viên

	4
	Tô Thị Thanh Phương
	GVCN Lớp 6B
	Thành viên

	5
	Đào Thị Thu Trang
	GVCN Lớp 6C
	Thành viên

	6
	Nguyễn Văn Kiên
	GVCN Lớp 6D
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Lụa
	GVCN Lớp 7A
	Thành viên

	8
	Đào Thị Hường
	GVCN Lớp 7B
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Hương Giang
	GVCN Lớp 7C
	Thành viên

	10
	Lê Thị Diệu Huyền
	GVCN Lớp 7D
	Thành viên

	11
	Khương Thị Bến
	GVCN Lớp 8A
	Thành viên

	12
	Đỗ Thị Dung
	GVCN Lớp 8B
	Thành viên

	13
	Vũ Thị Lệ Huyền
	GVCN Lớp 8C
	Thành viên

	14
	Trịnh Thị Thơm
	GVCN Lớp 9A
	Thành viên

	15
	Đào Thị Bẩy
	GVCN Lớp 9B
	Thành viên

	16
	Lê Thanh Nga
	GVCN Lớp 9C
	Thành viên